



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Arne Nielsen Invest ApS

Provstevænget 24, 4450 Jyderup

CVR-nr. 28 49 10 26

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

---

Birte Brandt Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arne Nielsen Invest ApS  
Provstevænget 24  
4450 Jyderup

CVR-nr.: 28 49 10 26  
Stiftet: 8. februar 2005  
Hjemsted: Jyderup  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Birte Brandt Nielsen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.875</b>	<b>-3.275</b>
Andre finansielle indtægter	436.728	406.294
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.650	-154.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>423.203</b>	<b>248.181</b>
Skat af årets resultat	-93.016	-54.670
<b>Årets resultat</b>	<b>330.187</b>	<b>193.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	278.487	142.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>330.187</b>	<b>193.511</b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.737
Andre tilgodehavender	<u>2.433.593</u>	<u>4.449.947</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.433.593</u>	<u>4.456.684</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.037.711</u>	<u>3.786.608</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.037.711</u>	<u>3.786.608</u>
Likvide beholdninger	<u>2.149.947</u>	<u>30.636</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.621.251</u></b>	<b><u>8.273.928</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.621.251</u></b>	<b><u>8.273.928</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	8.306.026	8.027.539
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.482.726</u></b>	<b><u>8.203.139</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.128	64.539
Selskabsskat	57.397	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.525</u>	<u>70.789</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>138.525</u></b>	<b><u>70.789</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>8.621.251</u></b>	 <b><u>8.273.928</u></b>



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.650	154.838
	<b><u>2.650</u></b>	<b><u>154.838</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	8.027.539	7.884.628
Årets overførte overskud eller underskud	278.487	142.911
	<b><u>8.306.026</u></b>	<b><u>8.027.539</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	1.000.000
Udloddet udbytte	-50.600	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>


